l Muito mais estilo e conforto} LA MOVEIS COMERCIO LTDA - ME
a para Seu escritorio i CNPJ: 18.056.740/0001-05

" ‘e insc. Est.: 12.408.730-2
Moveis

Rua Séo Paulo, 487 - Centro
CEPR 85.030-000 - Agaiténdia - MA

PROPOSTA DE PREGOS
DISPENSA DE LICITAGAO N° 005/2024
Processo administrativo n® 011/2024

s s

Ao
Municipal de Agailandia SAAE-Servico Autdnomo de Agua e Esgoto
Nesta

Objeto: contratagéio de pessoa (s) juridico(s) para fornecimento de moveis planejados e equipamento elefroeletronico, para
atender as necessidades do Municipio de Acailandia SAAE - Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto.

Razio Social: LA MOVEIS COMERCIO LTDA-ME, CNPJ: 18.056.740/0001-05, localizada & rua S&o Paulo n® 487, centro,
CEP. 66.930-000 Acailandia/MA, email: |la-moveis.acailandia@outicok.com. Representante legal que assinaré o contrato:
Maria Poliana da Silva, CPF: 861.427.043-72, Cédula de identidade n° 924136987 SSP/MA, cargo/fungéo: Proprietario.
Contato telefonico (98) 98500-0160.

: 5 VALOR VALOR
ITEM DESCRICAQ UNIDADE MARCA | QUANT. UNITARIO TOTAL

Baia tipo call center para atendimente,
com 3 lugares, com divisérias, na parte ‘
esquerda do call center 01 bancada :
fechada para impressora, suporte lateral PROPRIA LA
01 |para CPU e prateleira guarda volume, | UNIDADE MOVEIS 01 3.100,00 3.100,00

pés em aluminio com altura de 10,00em,
em madeira MDF na cor castanho claro,
medindo largura 65,00cm, comprimento
85,00cm, altura 120,00cm,

Cadeira para escritorio executiva em
fongarina com 2 lugares, com base fixa,
estrutura  modema com  material
injetado, fabricagéo nacional encosto
anatdmico em  PP(modele  tela
02 perfurada) que ocupa regi@o lombar e

das costas, oferecendo  melhor
ergonomia, com, espuma anatbmica
injetada com espessura de 45,00mm no
assento, na cor azul. largura do assento
60,00cm. profundidade do assento
54,00cm. comprimento 2,22m.

UNIDADE | GIOBEL 01 1.380,00 1.380,00

Cadeira para escritorio executiva em
longarina com 4 lugares, com base fixa,
estrutura  moderma com  material
injetado, fabricagdc nacional encosto
anatomico em  PP{modelo  tela
03 perfurada) que ocupa regido lombar e

das costas, oferecendo  melhor
grgonomia, com, espuma anatémica
injetada com espessura de 45,00mm no | .
assento, na cor azul. largura do assento
80,00cm. profundidade do assento
54,00cm, comprimento 2,22m.

UNIDADE | GIOBEL 02 2.100,00 4.200,00

Rua Sao Paulo, 487 - Centro - CEP. 65.930-000 - Acailandia - MA




Muite mais estilo ¢ conforto; LA MOVEIS COMERCIO LTDA - ME
para sew escritorio 3 CNPJ: 18.056.740/0001-05
¥ : Insc. Est.; 12.408.730-2

Rua Sdo Paulo, 487 - Centro o
CEPR 85.830-000 - Acaiindia - MA

La
Moveis’

e

Estante de ago com & prateleiras 1,90m
(altura) Tipo de suporte ou fixagéo
Montagem no chéo, Tipo de prateleira
em camadas, dimensbes do produto
40P x 92L x 183A centimetros, Forma
trapézio, na cor cinza ou azul.

UNIDADE

MODELO

05

440,00

2.200,00

05

Mesa para escritorio 2 gavetas, formato
retangular, medindo
74cm(altura)X61,00cm(Largura)X1,20m(
comprimento), com pés em metalon de
ferro galvanizado
medindo50mm(largura)X  30mm(altura),
tampéo e gaveteiro em MDF, na cor
castanho claro,

UNIDADE

PROPRIA LA
MOVEIS

02

1.230,00

2.460,00

06

Mesa retangular medindo
74cm(altura)X61,00cm(Largura)X
2,40m(comprimento), com pes em
metalon de ferro galvanizado medindo
50mm{largura)X  30mm(alturaj, ;
suporte lateral para CPU, tampé&o em
MDF com divisbrias em X
30,00cm(altura) na cor castanho claro.

UNIDADE

PROPRIA LA
MOVEIS

01

2.810,00

2.810,00

07

Mesa retangular medindo
T4cm(altura)X81,00cm(Largura)X1,72m(
comprimento), com pes em metalon de
ferro galvanizado medindo
50mmf{largura)X  30mm(altura), ;
suporte lateral para CPU e prateleira
guarda volume, tampdo em MDF na cor
castanho claro.

UNIDADE

PROPRIA LA
MOVEIS

02

2.940,00

5.880,00

08

Painel para TV, formato quadrado,
medindo 120X120cm, na cor castanho
claro, material MDF

UNIDADE

PROPRIA LA
MOVEIS

01

890,00

890,00

09

Rack aparador buffet, cantinho café,
formato retangular, com o fundo fechado
e a frente aberto com uma prateleira ao
meio, na cor castanho claro em material
de MDF, medindo altura 74,00cm,
largura 50,00cm, comprimento 70,00cm

UNIDADE

PROPRIA LA
MOVEIS

02

1.030,00

2.060,00

10

TV LED 43 polegadas HD com 3
entradas HDMI e 1 USB, com conversor
digital @ controle remoto. voltagem 220
Volts. Garantia de 1 ano do Fabricante
{contra defeitos de fabricacéo). Igual ou
similar as marcas: Samsung, AQC, LG.

UNIDADE

Samsung/
43T5300A

0

2.200,00

2.200,00

VALOR TOTAL 27.180,00

Valor global: R$ 27.180,00 (Vinte e sete mil cento e oitenta reais).

Rua $do Paulo, 487 - Centro - CEP. 65.930-000 - Acailandia - MA
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Prazo de validade da proposta; 60 (sessenta) dias. :

Forma de entrega dos produtos, local e prazo da entrega; O prazo de entrega dos bens & de 30 (trinta) dias consecutivos,
contados a partir do recebimento da Ordem de Servigo pelo fornecedor.

Condigdes de pagamento: No prazo nao superior a 30 (trinta) dias, contados da emissdo do termo de recebimento. Dados
Bancarios: Banco: 104-Caixa Economica Federal. Agéncia: 1119, Operagéo: 003

Conta corrente: 00003177-6

Agailandia/MA, 02 de maio de 2024

(R

LA MOVEIS COMERCIO LTDA-ME
CNPJ: 18.056.740/0001-05
Maria Poliana da Silva
CPF. 861.427.043-72

Rua Sao Paulo, 487 - Centro - CEP. 65.930-000 - Acailandia - MA




